

Frederiksbergs Gulvservice ApS

Schradersvej 15 A
2650 Hvidovre

CVR-nr. 38731807

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2024

Michael Hesmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frederiksbergs Gulvservice ApS Schradersvej 15 A 2650 Hvidovre
Telefon	50 85 54 00
E-mail	frbgservice.adm@hotmail.com
CVR-nr.	38731807
Stiftelsesdato	20. juni 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Hesmark
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved CVR-nr. 41578513

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed indenfor gulvbehandling samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -73.747, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.263.712, og en egenkapital på kr. 980.891.

Ifølge direktionen er regnskabsåret ikke forløbet helt tilfredsstillende.

Frederiksbergs Gulvservice ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.355.036	3.220.322
Personaleomkostninger	1	-3.226.478	-2.981.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.888	-189.283
Andre driftsomkostninger		0	-12.874
Driftsresultat		-84.330	36.782
Andre finansielle omkostninger		-1.807	-13.632
Resultat før skat		-86.137	23.150
Skat af årets resultat		12.390	-9.414
Årets resultat		-73.747	13.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Overført resultat		-195.747	-45.164
Resultatdisponering		-73.747	13.736

Frederiksbergs Gulvservice ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		255.000	340.000
Immaterielle anlægsaktiver		255.000	340.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.561	233.449
Materielle anlægsaktiver		150.561	233.449
Anlægsaktiver		405.561	573.449
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.481.279	1.185.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	17.060
Tilgodehavende selskabsskat		6.748	0
Andre tilgodehavender		71.648	40.659
Periodeafgrænsningsposter		46.661	66.221
Tilgodehavender		1.606.336	1.309.460
Likvide beholdninger		236.815	667.217
Omsætningsaktiver		1.858.151	1.991.677
Aktiver		2.263.712	2.565.126

Frederiksbergs Gulvservice ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		808.891	1.004.638
Udbytte for regnskabsåret		122.000	58.900
Egenkapital		980.891	1.113.538
Hensættelser til udskudt skat		50.297	83.939
Hensatte forpligtelser		50.297	83.939
Feriepengeforpligtelse		93.260	90.106
Langfristede gældsforpligtelser	2	93.260	90.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.722	411.570
Selskabsskat		0	24.238
Anden gæld		697.542	841.735
Kortfristede gældsforpligtelser		1.139.264	1.277.543
Gældsforpligtelser		1.232.524	1.367.649
Passiver		2.263.712	2.565.126
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Frederiksbergs Gulvservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.004.638	58.900	1.113.538
Foreslået udbytte	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-195.747	0	-195.747
Egenkapital 31. december 2023	50.000	808.891	122.000	980.891

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.875.493	2.824.302
Pensioner	202.883	53.417
Andre omkostninger til social sikring	72.376	58.759
Andre personaleomkostninger	75.726	44.905
	3.226.478	2.981.383

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	93.260	0	93.260
	93.260	0	93.260

3. Eventualforpligtelser

Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv, udgør kr. 359.750.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

